
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

«Никольская средняя  общеобразовательная  школа»  
 

ПРИКАЗ 

22.04.2024 г.                                                                                                           №46 

 

«О назначении куратора, ответственного за функционирование и развитие  

Центра «Точка роста» 

 

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения России от 12.01.2021 

года № Р-6 «Об утверждении методических  рекомендаций по созданию и 

функционированию в общеобразовательных организациях,  расположенных в сельской 

местности и малых городах, центров естественно-научной и технологической 

направленностей», приказом комитета образования, науки и молодежной политики 

Курской области «О создании в 2024-2025 годах центров образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста»  на базе 

общеобразовательных  организаций Курской области, приказа  отдела образования 

Администрации Щигровского района Курской области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить ответственным за создание и функционирование центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» Денисову 

Екатерину Геннадиевну, учителя биологии и географии. 

 

 

 

 

 

Директор школы  
 


